

CONSOLIDADO INSTITUCIONES DE SEGURIDAD SOCIAL - Ejecución de recursos - Clasificación económica (Hasta Nivel 4)

AL MES 12/2003 - Incluye la totalidad de las Fuentes de Financiamiento

| Ejercicio: 2.003 | | | | | | | |
|---|----------------|--------------------------|---------------------|----------------|-------------|----------------|-------------|
| Clasificación institucional: 1.1.3 - Inst. de Seg. Soc. | | | | | | | |
| Concepto | Presupuesto | Modificaciones aprobadas | Presupuesto vigente | Devengado | % Devengado | Percibido | % Percibido |
| Total general | 767.609.337,00 | 38.425.074,24 | 806.034.411,24 | 780.826.080,07 | 96,87% | 780.826.080,07 | 96,87% |
| 1 - RECURSOS | 767.609.337,00 | 38.425.074,24 | 806.034.411,24 | 780.826.080,07 | 96,87% | 780.826.080,07 | 96,87% |
| 1 - INGRESOS CORRIENTES | 766.999.337,00 | 29.770.408,00 | 796.769.745,00 | 771.547.533,35 | 96,83% | 771.547.533,35 | 96,83% |
| 1 - Ingresos Tributarios | 27.887.934,00 | 0,00 | 27.887.934,00 | 32.025.382,55 | 114,84% | 32.025.382,55 | 114,84% |
| 3 - Impuestos Nacionales | 27.887.934,00 | 0,00 | 27.887.934,00 | 32.025.382,55 | 114,84% | 32.025.382,55 | 114,84% |
| 2 - Cont.a la Seg.Social | 612.797.820,00 | 16.378.280,00 | 629.176.100,00 | 613.707.831,75 | 97,54% | 613.707.831,75 | 97,54% |
| 3 - Ing.No Tributarios | 3.792.804,00 | (632.700,00) | 3.160.104,00 | 1.305.824,30 | 41,32% | 1.305.824,30 | 41,32% |
| 1 - Tasas | 1.800.000,00 | 0,00 | 1.800.000,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00 | 0,00% |
| 4 - Otros No Tributarios | 1.992.804,00 | (632.700,00) | 1.360.104,00 | 1.305.824,30 | 96,01% | 1.305.824,30 | 96,01% |
| 4 - Vta.Bienes y Serv.Ad | 11.577.200,00 | 636.100,00 | 12.213.300,00 | 12.220.333,42 | 100,06% | 12.220.333,42 | 100,06% |
| 6 - Rentas de la Propied | 0,00 | 36.000,00 | 36.000,00 | 34.360,80 | 95,45% | 34.360,80 | 95,45% |
| 1 - Intereses | 0,00 | 36.000,00 | 36.000,00 | 34.360,80 | 95,45% | 34.360,80 | 95,45% |
| 8 - Cont.Fig.p/Fin.Ctes. | 110.943.579,00 | 13.352.728,00 | 124.296.307,00 | 112.253.800,53 | 90,31% | 112.253.800,53 | 90,31% |
| 1 - De la Adm.Provincial | 110.943.579,00 | 13.352.728,00 | 124.296.307,00 | 112.253.800,53 | 90,31% | 112.253.800,53 | 90,31% |
| 2 - RECURSOS DE CAPITAL | 610.000,00 | (610.000,00) | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00 | 0,00% |
| 1 - Rec.propios de Capit | 610.000,00 | (610.000,00) | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00 | 0,00% |
| 1 - Venta de Activos | 610.000,00 | (610.000,00) | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00 | 0,00% |
| 3 - FUENTES FINANCIERAS | 0,00 | 9.264.666,24 | 9.264.666,24 | 9.278.546,72 | 100,15% | 9.278.546,72 | 100,15% |
| 1 - Disminuc.Invers-Fin. | 0,00 | 9.264.666,24 | 9.264.666,24 | 9.278.546,72 | 100,15% | 9.278.546,72 | 100,15% |
| 3 - Vta.Tít.y Valores | 0,00 | 210.000,00 | 210.000,00 | 223.880,48 | 106,61% | 223.880,48 | 106,61% |
| 4 - Disminuc.otros Act.F | 0,00 | 9.054.666,24 | 9.054.666,24 | 9.054.666,24 | 100,00% | 9.054.666,24 | 100,00% |